[bookmark: MOKUJI_105]様式第12号（第15条関係）
	使用料等減免申請書
年　　月　　日

　牛久市長　　　　殿
　次のとおり使用料等を減免くだされたく申請します。

	申請者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請区分
	公共下水道料金減免

	適用区分

	使用料等の額
	1. 上水水量　　　2.　井戸水水量　　3.　井戸水人数算定

	汚水種類
	1. 茨城県南水道利用　　2.　井戸水利用

	申請の理由

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]

	(注)　次の欄は記入しないこと。

	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	リーダー
	担当
	決裁年月日
	受付年月日

	年　月　日

	通知年月日

	決定
	　　　　　　　　　　から減免とする。

	年　月　日

	第号